

**ITX ApS**  
**Vestervang 21, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 27 27 91 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

---

**Morten Steen Søndergaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ITX ApS Vestervang 21 8700 Horsens
	CVR-nr.: 27 27 91 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Steen Søndergaard
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	MET Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af IT-selskab ved at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.141.684 mod 3.339.155 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.110.519 mod 1.206.399 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.141.684</b>	<b>3.339.155</b>
1 Personaleomkostninger	-1.689.112	-1.769.794
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.872	-8.867
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.443.700</b>	<b>1.560.494</b>
Andre finansielle indtægter	0	112
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.169	-12.775
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.424.531</b>	<b>1.547.831</b>
Skat af årets resultat	-314.012	-341.432
<b>Årets resultat</b>	<b>1.110.519</b>	<b>1.206.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	10.519	6.399
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.110.519</b>	<b>1.206.399</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.872
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.872
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.872</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	758.199	778.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.053.441	1.453.936
Udskudte skatteaktiver	0	4.472
Andre tilgodehavender	42.000	258.175
Periodeafgrænsningsposter	43.205	51.961
Tilgodehavender i alt	1.896.845	2.547.429
Likvide beholdninger	2.486.187	2.042.145
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.383.032</b>	<b>4.589.574</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.383.032</b>	<b>4.598.446</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	860.905	850.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.085.905</u></b>	<b><u>2.175.386</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	17.955
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.174.968	1.030.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.268	33.098
Gæld til tilknyttede virksomheder	185.971	0
Selskabsskat	309.540	341.242
Anden gæld	599.380	1.000.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.297.127</u>	<u>2.423.060</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.297.127</u></b>	<b><u>2.423.060</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.383.032</u></b>	<b><u>4.598.446</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	843.987	1.600.000	2.568.987
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.399</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.206.399</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	850.386	1.200.000	2.175.386
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.519</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.110.519</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>860.905</b></u>	<u><b>1.100.000</b></u>	<u><b>2.085.905</b></u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	904.138	1.423.908
Pensioner	767.139	328.168
Andre omkostninger til social sikring	9.376	9.122
Personalemkostninger i øvrigt	8.459	8.596
	<u>1.689.112</u>	<u>1.769.794</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.169	12.775
	<u>19.169</u>	<u>12.775</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		758
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MET Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
